
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА № 20 

(МБОУ СОШ № 20) 

ПРИКАЗ 

 

28.03.2022 г. Сургут № Ш20-13-641/2 

 

Об разработке локальных  

актов, обеспечивающих реализацию 

целевой модели наставничества 

 

Во исполнение приказа департамента образования и науки ХМАО-Югры от 

25.03.2022 № 10- П-14 «О внедрении и реализации системы (целевой модели) 

наставничества педагогических работников в образовательных организациях Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Разработать локальные акты, обеспечивающие реализацию целевой модели 

наставничества. 

2. Утвердить состав рабочей группы по разработке локальных актов, 

обеспечивающих реализацию целевой модели наставничества приложению 1. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 
 

 

Директор Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
[Номер сертификата 1] 
Владелец: 
[Владелец сертификата 1] 

Действителен: [ДатаС 1] с по [ДатаПо 1] 

Н.В. Бауэр 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Приложение 1 к приказу 

__28.03.2022____№___641____ 

 

 

Состав рабочей группы по разработке локальных актов,  

обеспечивающих реализацию целевой модели наставничества 

 

Лапина Л.Г., заместитель директора по УВР, учитель начальных классов – 

руководитель группы. 

Члены группы: 

 

1. Пятунина С.И., руководитель МО, учитель начальных классов; 

2. Лукьяненко Р.Д., учитель начальных классов; 

3. Ефимова И.Ю., учитель начальных классов; 

4. Казаченко Н.К., учитель начальных классов; 

5. Каралкина Н.Ю., учитель начальных классов; 

6. Семенько Г.М., методист, учитель начальных классов; 

7. Волгина О.И., учитель математики. 

 
 


